Câmara Municipal de Jaboticabal
Estado de São Paulo

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI Nº 215/2019

A  Câmara  Municipal  de  Jaboticabal,  no  uso  de
suas  atribuições  legais,  na  Sessão  Ordinária
realizada no dia 17 de julho de 2019, aprovou e
decretou a seguinte,

LEI

Institui  no  Calendário  Oficial  de  Eventos  do
município  de  Jaboticabal  o  Dia  do  Obreiro
Evangélico.

Autoria: Dona Cidinha

Art. 1º Fica instituído no Calendário Oficial de Eventos do Município de

Jaboticabal  o Dia do Obreiro  Evangélico,  a ser  celebrado,  anualmente,  no terceiro

domingo do mês de agosto.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Jaboticabal, 18 de julho de 2019.

PRETTO MIRANDA CABELEIREIRO
PRESIDENTE

DONA CIDINHA
1ª SECRETÁRIA

		2019-07-18T18:03:00+0000